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PERIZIA PER LAVORL POST-COLLAUDO IL RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO

COMPUTO METRIGO ESTIMATIVO

A) - OPERE ESTERNE,

1) Scave di terra,ecc.s

Per costruzione di una nuova rete
fognante con pendenze e di sezione
sufficiente ¢ di una nuova fossa
settica con relativo pozzo perden
te onde evitare gli intasamenti

ed infiltrazioni nel fabbricato
dall'attuale fossa settica ormai

saturas

per nuova retes

(16,00+27,00)x0,70x1,20 = ml, 36,12

Pozzettlis ‘

6 x 0,80 x 0,80 = 1, 20 = " 4,60

Fossa setticas

2x 2,9 x 0,60 x 0,40 = " 1,39
A riportare ml, 42,11



Riporto
2 x 2,50 x 0,60 x 0,40 =
2,20 x 2,50 x 3,20 =
Pozzo perdentes
3,00 x 3,00 x 3,20 =
SOmMmAano

Di cui in terra me,92,11 x 0,50 =

2) Scavo 4i roccia, ecc.:
Idem sviluppi di cui sopras

3) Calcestruzzo a Kg,150,ecxm.
per sottofondo nuova rete fognante:

(16,00+27,00)x0,7T0x0,15 =

Fossa settica:s

2,50 x 2,50 x 0,20 =
sommano

4) Colmementi,ecc.s
riempimento cevi nuova rete:

(16,00+27,00)x0,70x03215 =
riempimento vecchio pozzo nero:
sommano

5) Tubazione eternit ¥ 150,ecc.s
per nuove rete fognante ba=

Gﬂil =

6) Tubazione eternit @ 100,ecc.s
per nuova rete fognante cucina =

7) Pozzetti con sifone, ecc.: =

" 1,20

" 20,00

hod 28,20
ml. 92,11
ne. 46,05
SZD=EEmmmESm=
me. 46'05
sEmmosmmmms
TG 4151

¥ 1,25
INC. 5'76
Rmmommmerm e
me, 4,51

ol 28,20
mes 33,31
MU TR
ml, 16,00
=EEEmsEEmss
mle 27400
ne 2'==
EmmsmmE
A riportare

1,300

3.200

7500

500

1.300

950

6.000

59.865,==

140736,==

43.200'==

160655’==

20.800,:8

25.650’33

12.000’“

192,906, ==



8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

Pozzetti d'ispeziones

Chiusini di ghisa per pozzeiti
di cui sopras :
6 x 5,00

Fossa settica circolare prefab-
bricata in cemento dimensionata
per 30 persones

A corpo

Muratura da cm,20:

Per formazione dei muri interni
al pozzo perdente:

2x 3,40x 3,20

2 x 3,00 x 8,20

sonmano

Calcestruzzo a Kg.300,ecc.:
per formazione cordolo di ap-
pogeio solette di copertura
pozzo perdentes

2x 2,9 x 0,60 x 0340

2 x 2,50 x 0,60 x 0,40

sSommano

Calcestruzzo a Kg.300, ecc.:
per formazione della soletta
di coperturs pozzo perdentes
2,50 x 2,50 x 0,20

Ferro omogeneo, ecc.:

Per armatura solette e cordolo:
Idem sviluppi della voce prece=-
dent® due partite:

me., 3,84 X 70

EEEEEITI=ES
n, 1 ==

Zeggrs T rr e TeTay

mg. 21,76

" 19,20
mng . 40.96
s mmsmmem—
me. 1,39

" 1,20
met 2. 59
EEmmmmsmmmis
mMCe 1’25
e
ne. 3‘84
Kg. 268’ 80
A Riportare

192,906, ==

3,500 14,000, ==
100,000 , ==

1.580 64.716,80
130500 34-965’==
174500 21,875,==
160 43,008, ==

546,470, 80



15) Svuotatura pozzo nero esisten
te perchd saturo e rigurgiten

16)

17)

18)

19)

20)

tes
Su Fattura

Svellimento cordoni,ecc.s
per costruzione nuova re-

te fognante:
2 x 26,60
2 x 10,50
2x 3,00

m1,80,20 x 0,30

Ricollocamento di cordoni,ecc.s
Idem sviluppi lineari della
voce precedentes

Provvista e posa in opera di
zanelle, ecc.,
lungo i marcispiedi per l'ale
lontanamento delle acque pio=-

vanes

Idem sviluppi della voce prece

dente

Calcestruzzo a Kg.150:
per sottofondo cordoni e za-

nelles
Cordoni:

Zanelle:

ml,.80,20 % 0,40 x 0,10

Svellimento di pavimenti,ecc,
Per costruzione nuova rete fo

gnantes

s0Immano

sommano

Riporto
ml, 53,20
" 21,00
" 6,00
ml, 80,20
ng . 24'06
SmmmSmmmEsmmE
m., 80,20
SmaiTssStaRaeanEs
ml, 80,20
sismpmmmImsames
me. 2,40
M
mCe 5460
IO mImm I
A Riporture

250

850

1.800

T.000

546,470, 80

60,000, ==

6.015,==

68.170,?‘

144 Q360'?=

39,200 ,==

864.215,80



21)

22)

23)

- 8i

sommano

Formazione d. vespaio,ecc.:

2 x 26,00 x 0,70 x 0,20
2'xz 10,50 x 0,70 x 0,20
2,00 x 3,00 x 0,20

sommano

Pavimento di pietrini con matto
ni di riésulta per rifacimento

nedesinmo

Pavimento di pietrini con mattoni
nuovi per rifacimento merciapiedi
Idem sviluppi dello svellimento

dei pavimenti:

A detrarre la superficie dells

voce precedente

restano

I

Riporto
mg. 52,00
" 21,00
" 6,00
mge 79,00
T MR A IS
e, 7,28
" 2,94
" 1,20
me. 11,42
ng . 35,00
EEEDSTESTIE
mge 79,00
5,00
mge 44 ’ 00
SEmEsSoSE=E=EEE

SOMMANO

200

2,100

650

1.140

864.215,80

15.800,==

23 » 982’=a

22.750,“

50.160’”

secsevencenee £._ 9761907.80

FEssmsommmnms



24)

25)

26)

27)

B) = IMPLANTI ELETTRLCL .=

Colonna montante sottotracecia,
@CCet

Costruzione di colonna montante
elettyica mancante:
7,004+4,00+3,10+(3%2,80)

Costruzione di impianto elettri
c0, ecc.:

Impientoe sottotraccia nelle scs
le per illuminazione e ripristi
nos

Costruzione impianto suoneria
e apriportone elettrico sotto
traccia, ecc.:

17,00+4,00+3,10+3,10+(3x2,80)+
+(3x1,20]}x2

Tinteggliatura a latte di cale
ce e colla, eco«s
Tinteggiatura nel veno scala
interessate dai lavori di cul
sopras

2 x 6,00 x 13,00 ”

2 x 2,60 x 13,00 ”

6 x 3'00 X 1.10 =

T=x 2'50 x 1,10 =

6,00 x 2,50 =
Sommeno

8 0 M M AN O

ml. 29,80
sErsanssEm=n
Ne 6ym=
smEEmRsEmEmLsnE
ml. 58,40
EERERRREERS
mg. 156,00
" 65,00
" 19,80
" 19,25
" 15,00
mg « 275'05
SESRmmRnmre

1.800

6.000

1500

90

52.560.8-

36‘000’”

87.600'83

24!754."

sesesersnee £q244,914,n=



28)

29)

30)

31)

32)

33)

- T -

C) = OPERE DI COMPLETAMENTO,-

Irani da cm.2, ecc.:
Zoccoletto battiscopa nelle
scales
15,00 x 0,17
7 x 10 x 0,46 x 0,17
Sommano

Spicconatura intonaco,ecc.s
Per posa in opera del batiie
scopas
15,00 x 0,30
Tx 10 x 0,46 x 0,30
Sommano

Intonaco civile,ecc.s
Per ripresa in corrispbndenze
dello zoccolettos
15,00 x 0,13
Tx 5,50 x 0,13
7Tx10 x 0,46 x 0,13
Sommano

Sovrapprezzo intonaci,ecc.:
Idem sviluppi precedentis

Provvista ¢ posa in opera di
palettli stenditoi, ecc.:
5,00 x 3,00

Ferro battuto,ecc.:
Sostituzione tubi del muro di
cinta in parte mancenti o spez
zatls

mg. 2,55
" 6454
" &

mnge. 14,56

mey. 4,450
" 11,55
" 9,66

mng. 25’71

mq_. 1.95
n 5,00
" 1

ng. 11,14

22—

mng. 11,14

sEmEmmmmaEnTs

Kg. 15,00

SIEEZERmmass

Kg. 60,00

=EEEEmmmEEs

A Riportare

6.000

100

400

120

350

350

87.360,“

2-571.“’

4.456.‘3

1.336,80

5.0 250'“

21,000,==

121.973,80



Riporto 121.973,8C
34) Tinteggiatura ad olioc, ecc.:
Tinteggl atura ringhiera vano
gcala ogsidata per infiltra=
zione di acqua piovana dalla
portina terrazza in cattive
condizionis
© 6 x 3,50 x 0,90 = mg, 18,90
2,10 x 0,90 = " 1,89
7 x 0,80 x 0,9 = " 5,04
1'50 X 0'90 ' = " 1 5
Sommano mge 27,18 380 10.328,4(
=]

S 0O M M AN O esesesacesse £ 1320302'2{



D) = SISTEMAZIONLI ESTERNE,

35) Scavo di sbancamento, ecc.

36)

37)

38)

39)

40)

per formezione di pavimento
esterno per evitare ristagni

e infiltrazionis
(25,00+6,50+9,50+28,00+12,00)x
x3,00x0, 20

Irasporto alle discariche delle
terre di risulta dello sbanca=

mento oltre mt.500;

Sviluppi come voce precedente:

Vespaio in pietrame, ecc.:
per sottofondo pavimento,ecc.:
Idem sviluppi precedentis

Pavimento in battuto,ecc.:

per formazione di un pavie-

mento esterno al fabbrica=

t0 per evitare il ristagno

delle acque:
(25,00+6,50+9,50+28,00+12,00)x3,00=

Provvista e posa in opera di core
doneini, ecc.:

Per delimitazione aluoles
2(10,20+9,80)+4(5,65+4,35)

Calcestruzzo a Kg.150,ece.s
per sottofondo cordoncini:

w

= MQC, 48.60 1.000
mc, 48,60 600
SEnsEETEEoEs

me. 48,60 2,100
Emmmmmmmmm ;

B

me. 80,00 2,300
Snszmomoosn

me, 1,60  7.000

M M AN O

secvscosse

480600.8

29.160.“

102.060’

243,000, ==

184.000,==

11.200,==

£. 618.020’“

EDEmomEmEITmIT OIS
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E) « OPERE PROTETTIVE DALL'UMITITA'.-

41) Spicconatura intonaco esterno,ecc.t

Caduto per gelate o umido per
assorbimento testata estmxm=
11,00 x 12,00

Muro 4l cinta:

2x(11,50+31,20+36,80+15,00)x1,00

Pilastriz
20 x 4 x 0,40 x 2,00

42) Intonaco esterno a spruzzo,ecc,.s
Rifacimento
Idem sviluppi precedenti:

43) Impermeabilizzazione facciate
con cementi idrofughi,ecc.:
2(11,00+17,00)x12,00

44) Provvista e posa in opera di
griglie per pluviali, ecc.:
Mencenti dall'epoca delle co=-
struzioni causano facile inta
samento dei pluviali e macchie
@1 umido ai solais

45) Provvista e posa in opera di
zoceoli di ghisa ai pluviali:
Sostituzione di zoccoli di
eternit con quelll di ghisa per
ché i primi sono rotti e causa=-
no umido alle murature:

46) Teglio a forze di muratura,ecec.:
Per creazione di una soletts di
protezione alle porte delle ter-
razze che lascia entrare la piog

= mg.

" 189,00

" 64,00
mg. 385,00

mng e« 385300

EnEmmmmmmE

mg., 672,00

N 4.*3

Ne 4"‘

A Riportare

132,00

100

600

480

1.200

T.000

380500|’

231 .000.8

322.560’a

48-000,8

28,000,=

6684050.8



- 11 =

gia con facilitd causando umido
‘a2l torrino scalas
1,20 x 0,40 x 0,30

47) Calcestruzzo a Kg.300,ecc,:
per costruzione solettas
1,20 x 1,10 x 16 '

48) Ferro omogeneo, eoc;x
per armatura solette di cul
sopras

1,20 x 1,10 x 0,16 = me,0,21x70

49) Lastre di Cursi, ecc.:
copertura soletta, eco.:
1,20 x 1,10

50) Intonaco bastardo, ecc.:
1,20 x 1,10
2x 1,10 x 0,16
1,20 x 0,16

= Mg,

= MG,

Riporto

0,14

21,12

Kg. 14,70

S8 0O M M A KN O

5.000

320

160

900

450

668,060,==

?Oo.aa

6.758,40

2.352.”

1.188,==

837,::

devsesncenee £q 679i895140



F) = INFISSI 4=

51) Grande riparazione portonoini,ec.e.:

52)

53)

54)

55)

Portine terrazza in gran parte
danneggiate degli agenti atmo-
sfericis

2,20 x 1,10

riparazione avvolgibili:
x
X
b4
X

1
1
0
1

nunun

sommanoc

Media riparazione finestre, bal
coni, eco.t
Idem sviluppi precedentis

Media riparazione portoncini,

eCC.s

Portoneino ingresso scala dee

teriorato dagli agenti atmosfe
ricis:

1,50 x 2,20

Coloriture ad olio,ecc.:
Avvolgibilis
3 x 71,52

Porte terrazzas

2 x 2,42

Finestre e balconis
2 x T1,52

Porte ingressos
2 x 3,30

sommano

ng . 2,42
mm s
mg. 10,80
. 35,64
" 10456
" 14,52
mq. 71552
b
nge 71 152
mssmmssSmm R
ng. 3,30
mm e
mg. 214, 56
" 4,84
" 143,04
" 6,60
ng e 369t04
SnnzsmTssme

2,200 §.324 ymn
1.800 128.736’38
950 67944 y==
1,650 50445 ,==
380 140,235,20

S 0 M M A N O .._,_'q,. tscscnccen £7t_; 3471684|20
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G) = APPARECCHIATURE SANITARLE,=

56) Svellimento di piastrelle,ecc.s
Revisione schemature bagni in
parte tarlati o di sezione ine

sufficientes
2x2x 1,40 x 1,20 = mg. 6,72
2x2x2,5zx1,20 ' = " 12,00 :
gommano mg. 18,72 330 6:17T,=
mmessIemesSimmanmess :

57) Rivestimento dl piastrelle,ecc.:
Idem sviluppi precedenti - =mg. 18,72 3.800 T1.136,==

58) Demolizione di pavimenti,ecc.:
2 x 1,40 x 2,50 =m. 7,00 200 1.400,==

59) Demolizione di massetto,ecc.s _
Idem sviluppi precedentis = Mg 7,00 260 1.820,==

60) Rifacimento di massetto, ecc.:

Idem sviluppi precedentis =mg. 7,00 450 3.150,==
mamre It gess
61) Rifacimento di pavimenti,ecc.: = mg. 7,00 1.300 9100, ==

62) Smuraturs apparecchi igienici,

8CCe ¢ _ ‘ . ; ;
2 X 4‘ = n,._ p == 600 4.8°0,8==
SEmmnmmEEs
63) Collocamento in opera vasi,ecc.: = n. 2y 1.150 2,300,==
== mmmasmmmEim
64) Collocamento in opers lavabi,ecc.s _
2x3 = N, 6|=‘= 1.650 9.\900;”
=+ 33t '

A Riportare 109,783 ==



- 14 -

Riporto 109,783 y==

65) Svellimento tubi di piombo,
€cC.
per sostituirle con altre di
sezli one maggiore: : '
2 X 7'00 = mlo 2 14300 70 986,:&
66) Tubi di piombo, acc.t
Idem sviluppi precedenti =ml, 14,00 1.800 25,200,==
3 3 -1 ’
67) Taglio @i muratura,ecc.:
Idem sviluppi precedentis =m, 14,00 . 500 7.000,==
ENEsSmESExsms
68) Tinteggiatura a latte di cale
ce e colla, ece,.:
Ripristino veni interessati
dal laveris ' ,
2x2x 1,40 2 1,50 = mg. 8,40
2x2x 2’50 X 1.50 = " 15’00
2 x 1,40 x 2,50 = W 7,80 :
sOMMano nge 30[40 90 2‘736."

8 0 M M AN O treveseesnee £ 145-699,”
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BAARARAAANARAARARARAAAAAAAN

A) « SERVISL ESTERND .eeccccosssnsscacsrsssssssssessoss
B) « IMPLANTT ELETTRICL eoeseovccosscsccassssssoscsssses
¢) = OPERE DI COMPLETAMENTO soseosecccesosscsssosscsnss
D) = SISTEMAZIONL ESTERNE eoceeccscoscoscccscsscsssssss
E) = OPERE PROTETTIVE DALL'UMITITA' veseesccccccoscoves

r) - Imsﬂ (A A AN R R R R N R R N R AN A N NN B R RN N R R AN R N RN N

G) .- APPARECGHIATURE smeE I AR E R SR REE AR SR AN A NN AR R ]

S 0 M M A N 0 [ EEEEEER R EEEEEEE RN N
ed in e¢.t. o-o-o;o

SPESE G‘ENM 9% I A A R RS E RN EREREERNESENSEH:NRHSH;.H}]

T 0 T A L E 08 0ROPOITERIRIGOEROVOORDEDDN

&e 976,907, &
" 244,914 ,01
" 132,302, 2
" 618.020,01
" 679895, 4(
. 34T.684,2
. 145.699,01
£. 3.145.422,6(
" 3.145.000,0!
£ 283.050, 0
£+ 3.428,050,0(
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